
UCHWAŁA NR XXV/347/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia i przyjęcia sprawozdania finansowego z wykonania Budżetu Gminy Przodkowo za rok 2009 oraz udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Przodkowo z tytułu wykonania budżetu gminy Przodkowo za rok 2009. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity w Dz.U. Nr 142 poz.1591 

z 2001r. ze zmianami/ oraz art.121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku wprowadzającej ustawę o finansach publicznych / Dz.U. Nr 

157 poz. 1241/ Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe z wykonania Budżetu Gminy Przodkowo za rok 2009 przedstawione Radzie Gminy 

Przodkowo.  

§ 2. Udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Przodkowo z tytułu wykonania budżetu gminy Przodkowo za rok 2009.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: XLPLU-RVFNE-YESYD-SIJIS-PKQTE. uchwalony. Strona 1 / 1


